
Place R1 R2 R3

1 200 142 93

2 180 125 79

3 161 109 66

4 161 109 66

5 143 94 54

6 143 94 54

7 143 94 54

8 143 94 54

9 126 80 43

10 126 80 43

11 126 80 43

12 126 80 43

13 126 80 43

14 126 80 43

15 126 80 43

16 126 80 43

17 118 74 38

18 118 74 38

19 118 74 38

20 118 74 38

21 118 74 38

22 118 74 38

23 118 74 38

24 118 74 38

25 118 74 38

26 118 74 38

27 118 74 38

28 118 74 38

29 118 74 38

30 118 74 38

31 118 74 38

32 118 74 38

33 110 67 33

34 110 67 33

35 110 67 33

36 110 67 33



37 110 67 33

38 110 67 33

39 110 67 33

40 110 67 33

41 110 67 33

42 110 67 33

43 110 67 33

44 110 67 33

45 110 67 33

46 110 67 33

47 110 67 33

48 110 67 33

49 95 55 24

50 95 55 24

51 95 55 24

52 95 55 24

53 95 55 24

54 95 55 24

55 95 55 24

56 95 55 24

57 95 55 24

58 95 55 24

59 95 55 24

60 95 55 24

61 95 55 24

62 95 55 24

63 95 55 24

64 95 55 24

FNE -100 -50 -30

SUP -150 -150 -150

FE 0 0 0

A 0 0 0



LIGUE Rhône-Alpes SAISON 2012/2013

DATE 07-avr-13 TOURNOI N°7

CLUB Le Retro DIVISION R2

VILLE DU CLUB Lyon NB JOUEURS 38

Nombre de joueurs

Montants de Division 0

Nombre de joueurs

Descendants de Division 0 Nombre de Billards

8 Pool 7

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté gagnant)

3
Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté perdant)

3

Nb Parties Gagnantes

en 1/16 de finale 3 Nb Parties Gagnantes

en 1/8 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en 1/4 de finale 4 Nb Parties Gagnantes

en 1/2 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en Finale 5

INFOS UTILES POUR CE TOURNOI

DISTANCES DES MATCHS



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2 

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

1 PICARD LAURENCE 26 Billard Club Le Retro Lyon 138 324-E -

2 ROLET LILIAN 27 Billard Club Le Retro Lyon 145 118-M -

3 LAFARGE LAURENT 30 Billard Club Le Retro Lyon 145 117-L -

4 BACCAM BOUNLIENG 31 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 597-F -

5 POTIQUET SEBASTIEN 33 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 131278-E -

6 REBOULET REMY 36 Les Squales Bourg-les-Valence 135 255-P -
7 BRUCKER ANTOINE 37 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 145 103-J -

8 BERLIAT REGIS 38 Billard Club Le Retro Lyon 135 600-I -
9 CHARRONDIERE ANTHONY 39 Blackball Billard Club Bésayes 26 Bésaye 142 519-Z -

10 URAY JIMMY 40 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 138 326-G -

11 MANDY NATHALIE 43 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 134 919-R -

12 DUSSORT RICHARD 46 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 594-C -

13 BRENDEL CHRISTIAN 49 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 920-S -

14 FERREIRA JOSE 51 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 142 427-l -
15 ROUBI ABDELKADER 52 Billard Club Le Retro Lyon 147 913-A -

16 TARNAUD PECHARD ROMAIN 54 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143 428-M -

17 GARNIER NICOLAS 55 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 144 371-F -
18 LOTH FABIEN 56 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 856-G -

19 LOPES RAPHAEL 58 Billard Club Le Retro Lyon 139 781-G -

20 CHERY PIERRE 59 Billard Club Le Retro Lyon 140 794-E -

21 DAVID ERIC 60 Les Squales Bourg-les-Valence 145 925-B -

22 JACQUET MELISSA 63 Billard Club Le Retro Lyon 144 110-E -

23 BOILY CHRISTOPHE 64 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 146 108-O -
24 CARADEC DAMIEN 66 Billard Club Le Retro Lyon 129 798-G -

25 DUFLOS LAURENCE 68 Billard Club Le Retro Lyon 146 170-S -
26 DUBART LUCAS 70 Les Squales Bourg-les-Valence 129 556-K -

27 ZORFI AKIM 72 Billard Club Le Retro Lyon 146 780-F -

28 DONATO LAURENT 76 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 971-B -

29 CHAIR MOURAD 78 Billard Club Le Retro Lyon 148 985-Q -

30 ROUCHON LAURENT 79 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 112 545-R -

31 DUARTE MAXIME 81 Academie de Billard de la Valserine Bellegarde sur Valserine 146 969-Z -

32 MARIN GUY 83 Billard Club Gaillard Gaillard 144 450-U -

33 DANLER CELINE 84 Night Billard Club Villefranche 147 491-R -

34 KEO SAMBO 89 Billard Club Le Retro Lyon 147 243-X -

35 PICCINI LAURIANE 105 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 148 684-N -

36 GOTNI HEDY 111 Aquarium Billard Club Montélimar 144 985-V -

Saison 2012-2013
Liste des participants

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2 

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

37 BLANC -

38 BLANC -

39 GAYAUD ANTHONY NC Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143 517-X -

40 BLANC -

41 BLANC -

42 HERBAY PATRICK NC Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 124-R -

43 BLANC -

44 BLANC -

45 BLANC -

46 BLANC -

47 BLANC -

48 BLANC -

Saison 2012-2013
Liste des participants

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

P1 1 PICARD LAURENCE (26) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard PICARD LAURENCE (26) 2 MARIN GUY 4

G7 G5 GARNIER NICOLAS 2

0 DANLER CELINE (84) Match 7 - Billard Match 5 - Billard MARIN GUY (83) A TARNAUD PECHARD ROMAIN1

G9 33 DANLER CELINE (84) 0 PICARD LAURENCE -1

S TARNAUD PECHARD ROMAIN(54) Match 9 - Billard DANLER CELINE (84) Match 2 - Billard MARIN GUY (83) 3

P2 32 MARIN GUY (83) 3 G2

3TARNAUD PECHARD ROMAIN(54)

P6

P3 17 GARNIER NICOLAS (55) G3 NOM Ga

BLANC Match 3 - Billard GARNIER NICOLAS (55) 3 DANLER CELINE -6

G8 48 BLANC F G6 BLANC 0

F BLANC Match 8 - Billard Match 6 - Billard GARNIER NICOLAS (55) B

G10

T PICARD LAURENCE (26) Match 10 - Billard Match 4 - Billard TARNAUD PECHARD ROMAIN(54) 1

P4 16TARNAUD PECHARD ROMAIN(54) G4

PICARD LAURENCE (26)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

1 

K 

L 

A 

B 

POULE 

1 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

P1 9CHARRONDIERE ANTHONY (39) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard CHARRONDIERE ANTHONY (39) CHARRONDIERE ANTHONY 0

G7 G5 DUFLOS LAURENCE 1

F BLANC Match 7 - Billard Match 5 - Billard CHARRONDIERE ANTHONY (39) C BERLIAT REGIS -1

G9 41 BLANC F CARADEC DAMIEN 0

U BERLIAT REGIS (38) Match 9 - Billard BLANC Match 2 - Billard CARADEC DAMIEN (66) F

P2 24 CARADEC DAMIEN (66) G2

BERLIAT REGIS (38)

P6

P3 25 DUFLOS LAURENCE (68) G3 NOM Ga

BLANC Match 3 - Billard DUFLOS LAURENCE (68) 3 BLANC 0

G8 40 BLANC F G6 BLANC 0

F BLANC Match 8 - Billard Match 6 - Billard DUFLOS LAURENCE (68) D

G10

V CARADEC DAMIEN (66) Match 10 - Billard Match 4 - Billard BERLIAT REGIS (38) 2

P4 8 BERLIAT REGIS (38) G4

CARADEC DAMIEN (66)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

2 

M 

N 

C 

D 

POULE 

2 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

P1 5 POTIQUET SEBASTIEN (33) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard POTIQUET SEBASTIEN (33) 0 DONATO LAURENT 3

G7 G5 DUSSORT RICHARD 2

F BLANC Match 7 - Billard Match 5 - Billard DONATO LAURENT (76) E DAVID ERIC -2

G9 37 BLANC F POTIQUET SEBASTIEN -3

W DAVID ERIC (60) Match 9 - Billard BLANC Match 2 - Billard DONATO LAURENT (76) 3

P2 28 DONATO LAURENT (76) G2

DAVID ERIC (60)

P6

P3 21 DAVID ERIC (60) G3 NOM Ga

BLANC Match 3 - Billard DAVID ERIC (60) 1 BLANC 0

G8 44 BLANC F G6 BLANC 0

F BLANC Match 8 - Billard Match 6 - Billard DUSSORT RICHARD (46) F

G10

X POTIQUET SEBASTIEN (33) Match 10 - Billard Match 4 - Billard DUSSORT RICHARD (46) 3

P4 12 DUSSORT RICHARD (46) G4

POTIQUET SEBASTIEN (33)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

3 

O 

P 

E 

F 

POULE 

3 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

P2 13 BRENDEL CHRISTIAN (49) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard BRENDEL CHRISTIAN (49) 3 BRENDEL CHRISTIAN 3

G7 G5 CHAIR MOURAD 1

F BLANC Match 7 - Billard Match 5 - Billard BRENDEL CHRISTIAN (49) G BACCAM BOUNLIENG -1

G9 45 BLANC F CHERY PIERRE -3

Y BACCAM BOUNLIENG (31) Match 9 - Billard BLANC Match 2 - Billard CHERY PIERRE (59) 0

P2 20 CHERY PIERRE (59) G2

BACCAM BOUNLIENG (31)

P6

P3 29 CHAIR MOURAD (78) G3 NOM Ga

GOTNI HEDY (111) Match 3 - Billard CHAIR MOURAD (78) 3 BLANC 0

G8 36 GOTNI HEDY (111) F G6 GOTNI HEDY 0

F GOTNI HEDY (111) Match 8 - Billard Match 6 - Billard CHAIR MOURAD (78) H

G10

Z CHERY PIERRE (59) Match 10 - Billard Match 4 - Billard BACCAM BOUNLIENG (31) 2

P4 4 BACCAM BOUNLIENG (31) G4

CHERY PIERRE (59)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

4 

Q 

R 

G 

H 

POULE 

4 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

P1 3 LAFARGE LAURENT (30) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard LAFARGE LAURENT (30) 3 LAFARGE LAURENT 1

G7 G5 FERREIRA JOSE 2

3 ROUCHON LAURENT (79) Match 7 - Billard Match 5 - Billard LAFARGE LAURENT (30) A ROUCHON LAURENT 0

G9 35 PICCINI LAURIANE (105) 3 PICCINI LAURIANE 0

S ROUCHON LAURENT (79) Match 9 - Billard ROUCHON LAURENT (79) Match 2 - Billard PICCINI LAURIANE (105) 2

P2 30 ROUCHON LAURENT (79) 2 G2

2 LOPES RAPHAEL (58)

P6

P3 19 LOPES RAPHAEL (58) G3 NOM Ga

BLANC Match 3 - Billard LOPES RAPHAEL (58) 1 LOPES RAPHAEL -3

G8 46 BLANC F G6 BLANC 0

F BLANC Match 8 - Billard Match 6 - Billard FERREIRA JOSE (51) B

G10

T PICCINI LAURIANE (105) Match 10 - Billard Match 4 - Billard FERREIRA JOSE (51) 3

P4 14 FERREIRA JOSE (51) G4

PICCINI LAURIANE (105)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

5 

S 

T 

I 

J 

POULE 

5 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

P1 11 MANDY NATHALIE (43) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard MANDY NATHALIE (43) 2 JACQUET MELISSA 1

G7 G5 REBOULET REMY 2

F BLANC Match 7 - Billard Match 5 - Billard JACQUET MELISSA (63) C ZORFI AKIM -2

G9 43 BLANC F MANDY NATHALIE -1

U ZORFI AKIM (72) Match 9 - Billard BLANC Match 2 - Billard JACQUET MELISSA (63) 3

P2 22 JACQUET MELISSA (63) G2

ZORFI AKIM (72)

P6

P3 27 ZORFI AKIM (72) G3 NOM Ga

BLANC Match 3 - Billard ZORFI AKIM (72) 1 BLANC 0

G8 38 BLANC F G6 BLANC 0

F BLANC Match 8 - Billard Match 6 - Billard REBOULET REMY (36) D

G10

V MANDY NATHALIE (43) Match 10 - Billard Match 4 - Billard REBOULET REMY (36) 3

P4 6 REBOULET REMY (36) G4

MANDY NATHALIE (43)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

6 

U 

V 

K 

L 

POULE 

6 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2 

P1 7 BRUCKER ANTOINE (37) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard BRUCKER ANTOINE (37) 1 GAYAUD ANTHONY 2

G7 G5 URAY JIMMY 2

F DUBART LUCAS (70) Match 7 - Billard Match 5 - Billard GAYAUD ANTHONY (NC) E BOILY CHRISTOPHE 0

G9 39 GAYAUD ANTHONY (NC) HERBAY PATRICK 0

W BOILY CHRISTOPHE (64) Match 9 - Billard DUBART LUCAS (70) Match 2 - Billard GAYAUD ANTHONY (NC) 3

P2 26 DUBART LUCAS (70) F G2

BOILY CHRISTOPHE (64)

P6

P3 23 BOILY CHRISTOPHE (64) 3 G3 NOM Ga

HERBAY PATRICK (NC) Match 3 - Billard BOILY CHRISTOPHE (64) 1 DUBART LUCAS 0

G8 42 HERBAY PATRICK (NC) 1 G6 BRUCKER ANTOINE -4

3 HERBAY PATRICK (NC) Match 8 - Billard Match 6 - Billard URAY JIMMY (40) F

G10

X HERBAY PATRICK (NC) Match 10 - Billard Match 4 - Billard URAY JIMMY (40) 3

P4 10 URAY JIMMY (40) G4

1 BRUCKER ANTOINE (37)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

7 

W 

X 

M 

N 

POULE 

7 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

P2 15 ROUBI ABDELKADER (52) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard ROUBI ABDELKADER (52) 3 ROUBI ABDELKADER 2

G7 G5 ROLET LILIAN 2

F BLANC Match 7 - Billard Match 5 - Billard ROUBI ABDELKADER (52) G KEO SAMBO 0

G9 47 BLANC F DUARTE MAXIME -1

Y KEO SAMBO (89) Match 9 - Billard BLANC Match 2 - Billard LOTH FABIEN (56) 1

P2 18 LOTH FABIEN (56) G2

KEO SAMBO (89)

P6

P3 31 DUARTE MAXIME (81) 1 G3 NOM Ga

DUARTE MAXIME (81) Match 3 - Billard KEO SAMBO (89) 1 BLANC 0

G8 34 KEO SAMBO (89) 3 G6 LOTH FABIEN -3

3 DUARTE MAXIME (81) Match 8 - Billard Match 6 - Billard ROLET LILIAN (27) H

G10

Z DUARTE MAXIME (81) Match 10 - Billard Match 4 - Billard ROLET LILIAN (27) 3

P4 2 ROLET LILIAN (27) G4

2 LOTH FABIEN (56)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

8 

Y 

Z 

O 

P 

POULE 

8 

Saison 2012-2013 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

Match 1 - Billard

MARIN GUY (83) 3

BOILY CHRISTOPHE (64) 2 MARIN GUY (83) 1

Match 2 - Billard Match 9 - Billard ROUCHON LAURENT (79) 4

GARNIER NICOLAS (55) 0 ROUCHON LAURENT (79) 4

ROUCHON LAURENT (79) 3 HERBAY PATRICK (NC) 5

Match 3 - Billard Match 13 - Billard ROUCHON LAURENT (79) 1

CHARRONDIERE ANTHONY (39) 3

DUARTE MAXIME (81) 1 CHARRONDIERE ANTHONY (39) 4

Match 4 - Billard Match 10 - Billard CHARRONDIERE ANTHONY (39) 1

DUFLOS LAURENCE (68) 1 MANDY NATHALIE (43) 3

MANDY NATHALIE (43) 3

Match 5 - Billard Match 15 - Billard HERBAY PATRICK (NC)

DONATO LAURENT (76) 3

ZORFI AKIM (72) 2 DONATO LAURENT (76) 2

Match 6 - Billard Match 11 - Billard KEO SAMBO (89) 1

DUSSORT RICHARD (46) 0 KEO SAMBO (89) 4

KEO SAMBO (89) 3

Match 7 - Billard Match 14 - Billard HERBAY PATRICK (NC) 4

BRENDEL CHRISTIAN (49) 3 URAY JIMMY (40) 4

PICCINI LAURIANE (105) 0 BRENDEL CHRISTIAN (49) 1

Match 8 - Billard Match 12 - Billard HERBAY PATRICK (NC) 4

CHAIR MOURAD (78) 2 HERBAY PATRICK (NC) 4

HERBAY PATRICK (NC) 3

Vainqueur du Tableau B

Finale
(4 manches) (4 manches) (4 manches) (5 manches)

Vainqueur du Tableau A

1/16 de finale
(3 manches)

1/2 finale1/4 finale1/8 de finale

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

W 

S 

Z 

V 

U 

Y 

T 

X 

Saison 2012-2013 Tableau Final A

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

Match 1 - Billard

LAFARGE LAURENT (30) 3

BERLIAT REGIS (38) 0 LAFARGE LAURENT (30) 0

Match 2 - Billard Match 9 - Billard BACCAM BOUNLIENG (31) 3

FERREIRA JOSE (51) 2 BACCAM BOUNLIENG (31) 4

BACCAM BOUNLIENG (31) 3

Match 3 - Billard Match 13 - Billard POTIQUET SEBASTIEN (33) 3

JACQUET MELISSA (63) 3

PICARD LAURENCE (26) 1 JACQUET MELISSA (63) 1

Match 4 - Billard Match 10 - Billard POTIQUET SEBASTIEN (33) 4

REBOULET REMY (36) 2 POTIQUET SEBASTIEN (33) 4

POTIQUET SEBASTIEN (33) 3

Match 5 - Billard Match 15 - Billard URAY JIMMY (40)

GAYAUD ANTHONY (NC) 3

DAVID ERIC (60) 0 GAYAUD ANTHONY (NC) 2

Match 6 - Billard Match 11 - Billard URAY JIMMY (40) 4

URAY JIMMY (40) 3 URAY JIMMY (40) 4

TARNAUD PECHARD ROMAIN(54) 1

Match 7 - Billard Match 14 - Billard URAY JIMMY (40) 4

ROUBI ABDELKADER (52) 1

CHERY PIERRE (59) 3 CHERY PIERRE (59) 4

Match 8 - Billard Match 12 - Billard CHERY PIERRE (59) 0

ROLET LILIAN (27) ROLET LILIAN (27) 0

CARADEC DAMIEN (66) A

Finaliste B
(4 manches) (4 manches) (4 manches)

1/16 de finale
(3 manches)

1/2 finale1/4 finale1/8 de finale

I 

J 

K 

L 

M 

N 

O 

P 

M 

Q 

L 

P 

O 

K 

R 

N 

Saison 2012-2013 Tableau Final B

(Tableau de 48 joueurs)

Rhône-Alpes



Tournoi Régional Individuel Blacball n°7 - Division R2

Nom & Prénom Place Points GA CF RF Club Ville Licence Division

HERBAY PATRICK 1 142 11 0 0 Billard Club 8 Pool Evian Evian 149 124-R R2

URAY JIMMY 2 125 10 1 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 138 326-G R2

ROUCHON LAURENT 3 109 6 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 112 545-R R2

POTIQUET SEBASTIEN 4 109 1 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 131278-E R2

BACCAM BOUNLIENG 5 94 3 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 597-F R2

KEO SAMBO 6 94 2 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 147 243-X R2

CHARRONDIERE ANTHONY 7 94 0 0 0 Blackball Billard Club Bésayes 26 Bésaye 142 519-Z R2

CHERY PIERRE 8 94 -1 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 140 794-E R2

BRENDEL CHRISTIAN 9 80 3 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 920-S R2

GAYAUD ANTHONY 10 80 3 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143 517-X R2

DONATO LAURENT 11 80 2 0 0 Academie de Billard de la ValserineBellegarde sur Valserine 146 971-B R2

MARIN GUY 12 80 2 0 0 Billard Club Gaillard Gaillard 144 450-U R2

JACQUET MELISSA 13 80 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 144 110-E R2

LAFARGE LAURENT 14 80 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 145 117-L R2

MANDY NATHALIE 15 80 0 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 134 919-R R2

ROLET LILIAN 16 80 -2 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 145 118-M R2

FERREIRA JOSE 17 74 1 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 142 427-l R2

REBOULET REMY 18 74 1 0 0 Les Squales Bourg-les-Valence 135 255-P R2

CHAIR MOURAD 19 74 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 148 985-Q R2

ROUBI ABDELKADER 20 74 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 147 913-A R2

BOILY CHRISTOPHE 21 74 -1 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 146 108-O R2

DUFLOS LAURENCE 22 74 -1 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 146 170-S R2

DUSSORT RICHARD 23 74 -1 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 594-C R2

GARNIER NICOLAS 24 74 -1 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 144 371-F R2

TARNAUD PECHARD ROMAIN 25 74 -1 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143 428-M R2

DUARTE MAXIME 26 74 -3 0 0 Academie de Billard de la ValserineBellegarde sur Valserine 146 969-Z R2

PICARD LAURENCE 27 74 -3 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 138 324-E R2

PICCINI LAURIANE 28 74 -3 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 148 684-N R2

ZORFI AKIM 29 74 -3 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 146 780-F R2

BERLIAT REGIS 30 74 -4 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 135 600-I R2

DAVID ERIC 31 74 -5 0 0 Les Squales Bourg-les-Valence 145 925-B R2

DANLER CELINE 32 74 -6 0 0 Night Billard Club Villefranche 147 491-R R2

LOPES RAPHAEL 33 67 -3 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 139 781-G R2

LOTH FABIEN 34 67 -3 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 135 856-G R2

BRUCKER ANTOINE 35 67 -4 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 145 103-J R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

BLANC FE 0 0 0 0 0 0 0 R2

DUBART LUCAS FE 0 0 0 0 Les Squales Bourg-les-Valence 129 556-K R2

GOTNI HEDY FE 0 0 0 0 Aquarium Billard Club Montélimar 144 985-V R2

CARADEC DAMIEN FNE -50 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 129 798-G R2

Saison 2012-2013 Classement Final du Tournoi Rhône-Alpes


